花蓮縣政府　函

地址：970270花蓮縣花蓮市府前路17號
承辦人：陳金源
電話：（03）822-8995#2038
傳真：（03）823-9895
電子信箱：henry991122@hl.gov.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年8月29日
發文字號：府社婦字第1120175292號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：「創學共築_培植少年多元適性發展方案」報名簡章ATTACH1

主旨：檢送「創學共築_培植少年多元適性發展方案」報名簡章
乙份，請貴單位協助鼓勵有興趣之少年報名參與，藉此培
育少年對於建築和空間的認識、創意表達能力以及解決問
題的能力，請查照。

說明：
一、為拓展少年對於生/職涯多元探索，本府結合社團法人臺

灣創學共築永續創新教育協會辦理「創學共築_培植少年
多元適性發展方案」，藉此培育少年對於建築和空間的認
識、創意表達能力以及解決問題的能力。

二、本課程設計【建築認識與光影空間】、【結構挑戰與迷宮
設計】、【環境走讀與城市街區創作】及【立體建築空間
創作】四大主題，與少年共同探索與開啟空間創作的大
門。

三、報名連結：https://forms.gle/ULmx1rsLVdJ681NN8，相關
活動資訊請洽詢社團法人臺灣創學共築永續創新教育協
會，聯繫電話02-7704-5517。

四、檢送報名簡章乙份供參。

正本：本縣各公私立國中、本縣各公私立高中職、財團法人佛教私立禪光育幼院、財
團法人台灣基督教主愛之家輔導中心附設花蓮縣私立凱歌園少年中途之家、財
團法人基督教芥菜種會附設花蓮縣私立少年之家、財團法人基督教更生團契附
花蓮縣私立信望愛少年學園、財團法人台灣基督教門諾會附設花蓮縣私立善牧
中心、財團法人臺灣兒童暨家庭扶助基金會附設花蓮縣私立家扶希望學園、台
灣世界展望會東區辦事處、台灣兒童暨家庭扶助基金會花蓮分事務所、兒童褔
利聯盟文教基金會花蓮工作站、勵馨社會福利事業基金會花蓮分事務所、財團
法人天主教善牧

國立玉里高級中學
112/08/30

1120006996

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

社會福利基金會(光復中心)、花蓮縣大比大關懷協會、中華飛揚關懷協會、台
灣兒童發展早期療育協會、社團法人花蓮縣兒童暨家庭關懷協會、花蓮縣鄉村
社區大學發展協會、中華民國救世慈善協會、財團法人天主教會花蓮教區、花
蓮縣撒種者關懷協會

副本：社團法人臺灣創學共築永續創新教育協會、本府社會處電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁